
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

"""~~ .
/'~~\AN().\.", '

(/ -,\\~"~i) ATO DO PRESIDENTE N' 2t (3, DE 1996

·,,·<..~~~"W O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIEL PEREIRA XAVIER, matrícula nO 12.762-33, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli (Resolução nO 079/93 - Processo n° 002.182/95-CLDF)/

2 - NOMEAR ROBERTO MÁRCIO MORAIS DE CASTRO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.239/96-CLDF),..--

3 - EXONERAR NEILSON FEITOSA DE MELO, matrícula nO 12-692-28,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.604/95). y

- Publique-se e registre-se.

Brasilia,

A:\MINUTA25.DOC

de 1996.

cMERt,I(OO MAGELA
r 'Clente


